2024 年 4 月 9 日

平和堂 アル・プラザ京田辺

「令和 5 年度 京田辺市地域貢献企業」として表彰を受けました

～平和堂グループは、地域のサステナビリティを積極的に推進しています～

京田辺市市⾧ 上村崇様、アル・プラザ京田辺 支配人 山﨑 克裕、企画マネージャー 八木佐智子、京田辺市副市⾧ 辻村徳夫様

株式会社平和堂（滋賀県彦根市、代表取締役社⾧執行役員 CEO:平松正嗣）は、2024 年 3 月 26

日（火）、当社が運営するアル・プラザ京田辺が京都府京田辺市より「令和 5 年度京田辺市地域貢献企

業」として表彰を受けましたのでお知らせいたします。

「京田辺市地域貢献企業表彰」は、地域の活性化、課題解決、市民との相互理解の観点から顕著な功績

のあった企業を表彰するものです。このたび、アル・プラザ京田辺の認知症サポーター養成等を通じた誰もが利用

しやすい店舗づくりに関する取り組みや、市民まつり等各種イベントへの協力などの活動に対し、表彰を受けまし

た。引き続き平和堂は、すべてのお客様に安全安心で快適なお買い物環境をご提案するとともに、地域の皆様

との交流を通じて地域のサステナビリティに貢献してまいります。

＜令和 5 年度京田辺市地域貢献企業表彰式について＞

1．日時    2024 年 3 月 26 日(火)15 時から

2．場所    京田辺市役所 庁舎 4 階

＜注意事項＞

・記載されている内容は、全てリリース時点での情報に基づきます。

・使用しているパース、イラスト、写真、ロゴ、サイン、地図等はイメージですので、実際とは異なる場合があります。

・都合により予告なく内容やスケジュールを変更する場合がありますので、予めご了承ください。

以上